

K.7234.2.2.2017

**PROTOKÓŁ**  
**z otwarcia ofert na zamówienie publiczne pn.: „Remont dróg nieutwardzonych, na terenie miasta Szczecinek w 2017 r.”**

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę **400.000,00 zł brutto**.
2. W wymaganym terminie złożono **2 oferty**.

**OFERTA NR 1.**

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: „*TERRA PLUS*” Sp. z o.o.  
*ul. Jesionowa 1, 77-420 Leptki*
2. Cena: Brutto *398 444,60 zł*

i Ceny jednostkowe brutto:

L.p.	Rodzaj usługi	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	wykonanie profilowania dróg gruntowych	<i>0,61</i>	m <sup>2</sup>	36 500	<i>22 265,00</i>
2	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 2 cm	<i>3,00</i>	m <sup>2</sup>	79 400	<i>238 200,00</i>
3	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 5 cm	<i>7,75</i>	m <sup>2</sup>	8 000	<i>62 000,00</i>
4	dowóz i wbudowanie gruzu betonowego	<i>146,00</i>	m <sup>3</sup>	300	<i>43 800,00</i>
5	dowóz i wbudowanie frezu asfaltobetonowego :				
	5a/ Materiał Wykonawcy	<i>155,00</i>	m <sup>3</sup>	140	<i>21 700,00</i>
	5b/ Materiał Zamawiającego	<i>92,25</i>	m <sup>3</sup>	80	<i>7 380,00</i>
6	Wywóz ziemi	<i>17,22</i>	m <sup>3</sup>	180	<i>3 099,60</i>
<b>Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:</b> <b>Wartość brutto</b>				<i>398 444,60 zł</i> $W=f1+f2+f3+f4+f5a+f5b+f6$	

2. Czas przystąpienia do wykonania uzgodnionego zakresu robót: 48 h (max. 72 h).
3. Okres gwarancji: 5 m-cy /nie krótszy niż 3 m-ce i dłuższy niż 5 m-cy)/.
4. Termin wykonania zamówienia: 31.12.2017 /nie później niż 31.12.2017 r./
5. Warunki płatności zawarte w ofercie: zgodnie ze warunkami umowy

## OFERTA NR 2.

1. Nazwa i adres /firmy/ wykonawcy: Usługi Lukasa Winniczak  
ul. Wł. Bartoszewskiego 26-28/3, 78-400 Szczecinek
2. Cena: Brutto 356 570,00 zł
- i Ceny jednostkowe brutto:

L.p.	Rodzaj usługi.	Jednostkowa cena ryczałtowa brutto	JM.	Przyjęte w SIWZ orientacyjne ilości robót	Wartość usługi brutto (c x e)
a	b	c	d	e	f
1	wykonanie profilowania dróg gruntowych	<u>0,90</u>	m <sup>2</sup>	36 500	<u>15 550,00</u>
2	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 2 cm	<u>3,00</u>	m <sup>2</sup>	79 400	<u>238 200,00</u>
3	wykonanie profilowania dróg gruntowych z doziarnieniem śr. gr. 5 cm	<u>7,50</u>	m <sup>2</sup>	8 000	<u>60 000,00</u>
4	dowóz i wbudowanie gruzu betonowego	<u>62,00</u>	m <sup>3</sup>	300	<u>18 600,00</u>
5	dowóz i wbudowanie frezu asfaltobetonowego :				
	5a/ Materiał Wykonawcy	<u>63,00</u>	m <sup>3</sup>	140	<u>8 820,00</u>
	5b/ Materiał Zamawiającego	<u>40,00</u>	m <sup>3</sup>	80	<u>3 200,00</u>
6	Wywóz ziemi	<u>30,00</u>	m <sup>3</sup>	180	<u>5 400,00</u>
<b>Razem wartość zamówienia do celów ustalenia wartości oferty:</b>					
<b>Wartość brutto</b>					<u>356 570,00</u>
					W=f1+f2+f3+f4+f5a+f5b+f6

2. Czas przystąpienia do wykonania uzgodnionego zakresu robót:.....*24*.....h (max. 72 h).  
3. Okres gwarancji: .....*5 m-cy*...../nie krótszy niż 3 m-ce  
i dłuższy niż 5 m-cy)/.  
4. Termin wykonania zamówienia: *31.12.2017* /nie później niż 31.12.2017 r./  
5. Warunki płatności zawarte w ofercie:.....*zgodnie ze modelem umowy*.....

**Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano:**

1. *Witek*      2. *K. Henia*      3. *[signature]*      4.      5.  
6.      7.      8.      9.      10.